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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot, me date 4.9 2002 une gjyqtare e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Fatmir Xhemalaj, i cili kerkon
te regjistroje si person juridik shoqgerine me pergjegjesi te kufizuar FILARA shpk
dhe;

KONSTATOVA:

Kerkuesi kerkon te regjistroje si person juridik shogerine me pergjegjesi te
kufizuar “FILARA” SHPK, me ortak te vetem Fatmir Xhemalaj, me administrator
Fatmir Xhemalaj, me seli ne Tirane, rruga “Maliq Muca”, pall 46, shk.1, ap.1, me
kohezgjatie mbi 10 vjet, objekti i veprimtarise do te jete “Qendra e mesimit te
giuheve te huaja dhe kompjuterit”

Kerkesa e tij eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.
PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 per shogerite Tregtare si dhe ligjit
7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar ;

VENDOSA:

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“FILARA” SHPK, me ortak te vetem Fatmir Xhemalaj, me administrator Fatmir
Xhemalaj, me seli ne Tirane, rmuga “Maliq Muca”, pall 46, shk.1, ap.1, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, objekti i veprimtarise do te jete “Qendra ¢ mesimit te
giuheve te huaja dhe kompjuterit”

Kunder vendimit lejohet ankim.
GJYQTARE
MAJLINDA DOGGA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM
Ne Tirane, sot me date zi_ ; ©Z 12004, une Gjyqtari [fudq Loge i Giykates se
Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen € paragitur nga ATMIR MALAJ , per
depozitimin prane regjistrit tregetar te ndryshimeve te bera ne Shogerine “FILARA 2002 “ Shpk

dhe,

KONSTATOVA

mer 28232 date 16.09.2002 Shoqeria “FILARA

me objektin e percaktuar ne Vendimin e Gjykates.
Asamblese se ortakeve i€ shogerise me

Me vendimin e Gjykates me nu

2002« Shpk eshte regjistruar si person juridik
Me daten 18 shkurt 2004 v be Mbledhja ¢

kete rend dite:
- Shtimin e aktivitetit te kesaj shogerie _,
-Shtepi botuese dher shtypshkronje per botimi
shkollore librave historike, guide turistike, kartolinave, reklamave , flete v
fletepalosje , menu, dhe dokumenta te ndryshme tregtare e tjera, si dhe
stampime librash, revistash, gazetash, skanime, printime etj.
-Import - eksport te materialeve te ndryshme per botimin dhe shtypshkrimin e tyre.
-Gjithashtu tregetimin € artikujve e librave te ndryshem , &tj.

n dhe shtypien e veprave artistike,
olante, kartivizita, ftesa,

kancelari, fotokopje,

PER KETO ARSYE

Nr; 7638 date 10.11.1992* Per Shogerite Tregetare © dhe ne nenin 33

Bazuar ne Ligjin
« Per regjistrin tregetar’

te Ligjit Nr. 7667 date 29.01.1993
VENDOSA:

Vendimit te Asamblese se Ortakve te kesaj shogerie ne

Depozitimin ¢ kerkeses dhe te
kollonat perkatese te Regjistrimit Tregetar si :

Regjistrin Tregetar dhe ndryshimet ne

_ Shtimin e aktivitetit te kesaj shogerie

-Shtepi botuese dher shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e Veprave artistike,
shkollore librave historike, guide turistike, kartolinave, reklamave , flete volante, kartivizita, fiesa,
fletepalosje , menu, dhe dokumenta te ndryshme tregtare € tjera, si dhe kancelari, fotokopje,
stampime librash, revistash, gazetash, skanime, printime et].

-Import - eksport t¢ matenaleve te ndryshme per botimin dhe shtypshkrimin e tyre.

-Gjithashtu tregetimin € artikujve e librave te ndryshem , etj
Te behet ndarja me viza te kuqe per ndryshimet ¢ mesiperme.
Gjykaten e Apelit.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne

GIJYQTARI

(et (4
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tine FATMIR YHEMALAI . | birt 1 Kadnut dhe 1 Lvehese
datelindjes 12 06.1954, bamiese 1€ Tiranc. Rrugd ~Mahg  Muca 7 - Pall.
16.shk Lap.l. me pasaporten Nr. 1709745, vendost € themelote shogerine
me pcrgcgjcsi t¢ kufizuar perte ushtruar veprimtan private

Nem |

EMERTIMI 1 SHOQERISE N
Shogeria me Pergjegjest te kufizoar = FILARA = Shpk Tirane

Nent 2

SELIAE SHOQERISE
Selia e shogerise do te jete 1ne Tiranc. Rruga = Mahg  Muga 7
Pall.46.shk Vap.b.

Nent 3

KOHEZGJATIA E SHOQERISE

Shogena me pergjegiest te kufizuar = FILARA © Shpk do te Zhwitliowe
veprimtarine  per nje periudhe jo me pak se 10 vjet . me 1€ drete zglaye ¢
afatit te veprimtarise.

Sipas legjisiacionit shaiptar . Shogena =~ FILARA  Shpk eshte person
jundik dhe aktivitetin ¢ saj € rreguilon ne baze te ligjit Nr. 7667 date
7g O1.1993 dhe ligt Nr. 7638 date 19 111992, nga normat € parashikuara ne
statusin qe 1 bashkangjitet ket akt themelimi. Shogeria pergjigiet ne
maredhenict me te tretet vetem me fondet ¢ veta dhe ortaku pergiigiet vetem
per detvrnmet € kesaj shogeric.

Nemt 2

OBJEKTI I SHOQERISE

Objekti veprimtarise sc shogerise me per
~ FILARA 7 dotejete:

-Qendra ¢ mesimit te gjuheve te huaja dhe kompjuterit

Gty

gjegjesi (e kufizuar

[l



K APITALL THEMELTAR -
Rapitah themeltar i shoqerise eshte 100.000mieqind ke ) jeke. 1l

s ikgduar pranc Bankes perkatese.

Nem 7

ADMINISTRIMI { SHOQERISE

Shogernia ~— FILARA ™ Shpk do tc administrohet ¢ do 1o dreptohet ne
§osay 1ovetem FATMIR

ejithe veprimtaring dhe ecurine € saj nga ortaku
VHEMALAL

Nem 8

VEPRIMTARIA FEKONOMIKE
Veprimtaria ckonomike ¢ shogerisc realizohet dhe garantohet e baze 1

legpstactonit ne fuq nc Republiken € Shaiperise dhe sipas dokumentave e
themehmit € shogerse.

Krahas persosjes ¢ metejshme 1€ legjislaciont ne pergnthest dhe ati
rregetar ne vegantt ne Republiken € Shqiperise - ortaku 1 sap ka e dreqren©
pcnmrcsnmt 1e metejshem dhe te dispozitave 1€ ketij aku themelmi,

Nent 9

LIKUJIDIMI SHOQERISE

Rastet ¢ likujdumt tc shogerise  do t¢ jene ato qe parashikohen ne
dispoitat hgrore q¢ jane ne fuqine legjislacionin shaqiptar,

kv akt themelimi ka si pjesc perberese t€ tij edhe staruumy < spogense. |
il 1 bashkangjitet dhe depozitohet sipas dispozitave hgjore ne fuqr. Ne rastet e
Hkuydimt perfundimtar t¢ shogerisc SIpas legjisiacionit ne fugy pushome =e
vepruan Akt i Themelimit dhe Gtatuti i shoqerise.

Cdo  ndryshim qe mund t'1 behet ketij akti dhe statuti e shogense Ne
perputhje mc legjislacionin ne fuqi dhe pervojen st dhe ecuring ¢ shoqertse do
te pasqyrobet me shkrim dhe do te aenshkruhet nga ortaku 1 sal dhe do i
shatohet ne Zyren € Regjistrimit Tregetar ne Givkaten ¢ Rrethit Tirane dhe ne
7vren ¢ Tatmeve.

Ky akt themelimi u perpilua ne kater kopic dhe u nenshkrua nga ortaku
rrecullisht.
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PUBLIKA L SHOIPERISL
DHOMA L NOTERISE TIRANL

N 2048 Rep.

Nt o0 Kol
VERTETIM

U pPAraan personalisht

per e vepruar. pet

2002 (dymije € dyv
cslite bere

ne zotesi te plote uridike
i cili deklarot se sa me siper

Sot me daten 12 shtator
andaj ¢ neshkruan ate rrevublisit

FATMIR NHEMALAT . madhor. 1
j u njoha nga pasaporia .

Wdenutetin ¢ sa
e baze te valinetit te tire dhe te plote te sal. pr
dhe une noterja € vertetoj at



TATU Ti
UFIZUAR

st 1OQFERISE ME PERGJEGJESI TER

« FILA RA "™ Shpk

shtator 2001 (dymie ¢ pje ) une ortaku FATMIR
atelindies 32 06 1034

Kadriut  dhe i Lrvehese. d
me pasaporten Nr., 1700743 Londosa de e N

kufizuar = FILARA = Shpk. e perpithie W
ECRIRREAR dhogerte tregetare

Sot me daten

XH[EMF\LAJ. { biri 1
ae Tiranc.

hanuese
pjesi te

e me pergie

hoger
Jisposziat higjore 1€ ligpt NF 7638 dat
Sapas kushteve q¢ vijon
Nent |
Shogqerine =~ FILARA 7 Shpk ¢ krijoj sipas ltopt e shogerise me
pcrl__ucgjcsi e kuhzuar.
Nem 2
EMERTIMI DHE SELIA
e eshie Shogeria me Pergjeiest € keutizuar

imertimi i shoqeris

v FILARA T Shpk
Sehiae  sa). eshte 1€ Tirane. ne Rruga Mahg Muga
pail 46.shk.1 ap.b.
Nem 3
KOHEZGJAT.IA
Shogena = FILARA & Shpk do te funksionoje Per nie pertudi
kohe mbi 10 viet. duke patur t€ drejten qe ta Zpjase veprimtarin € saj dhe
per te ardhmen.
Nent 4
OBJEKTI1 SHOQERISE
me pergiegiest kufizuar

Objekti 1 veprimtanse se shogqerise

FILARA 7 dote jete -

-Qendra e mesimit omppuent,

te gjuheve 1€ fwaja dhe K

Neni 3
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KAPITALI 1 SHOQERISE |
Kapitali baze fillestar i shogerise * FILARA ™ Shpk eshte 100.000
(njeqind mije ) leke dhe eshte likujduar plotesisht prane Bankes perkatese.

Nent 6

REGJIMI JURIDIK

Shogeria “ FILARA «“ shpk veprimtarin & saj e ushtron n¢ perputhic
me legjislacionin ne fugi te Republikes se Shqiperise. q¢ pasqvrohet
sidomos ne ligjin Nr. 7638 date 19 111992 per shogerite me pergjegiest te
kufizuar.

Per ¢do ceshije qe nuk trajtohet ne dispozitat € ligyt te mesiperni.
shogeria zbaton praktikat ¢ veganta, te cilat marrin perparest ndaj
praktikave te pergjitheshme . Ne mungese te tyre zbatohen dispozitat ¢
Kodit Civil te Republikes se Shqiperise.

Shoqeria gezon personalitet juridik qysh nga dita ¢ regIsimit te S
ne regjistrin tregetar ne Gjykaten ¢ Rrethit Tirane. ne perputhje me
legjislacionin ne fugi. Ajo mund te marre persiper detyrime dhe t€ padise
dhe te paditet perpara organeve kompetente gjyqesore st ne (Grjvkaten <
Rrethit te Tiranes,ashtu edhe ne Gjykaten e vendeve te fera Kku do te
ushtroje veprimtari private.

Shogeria do te kete vulen e saj me mbishkrimun SHOQERIA
FILARA ” SHPK TIRANE, ALBANIA.

Neni 7

STRUKTURA ADMINISTRATIVE E SHOQERISE

Shogeria do te administrobet dhe do te drejtohet nga ortaku 1 vetem
i saj FATMIR XHEMALAJ , qe do te jete edhe administrator 1 kesaj
shogerie Krahas ecurise se veprimtarise se shogerise do te orgamzohet dhe
do te permiresohet struktura administrative e saj. ashtu si¢ do ta shohe te
arsveshme ortaku i saj.

Kompetencat kryesore te ortakut te saj jane

Te beje ndryshime ne dispozitat e statutit te shogerise dhe te kapiait
baze te saj.

Te beje ndryshime ne objektin e veprimtarise se shogerise.

Te miratoje rezultatet vjetore.

Te organizoje, te shperndaje dhe te mbylle shogerine.

Te vendose per gmimet € punimeve qe do te beje shoqeria.

Te emeroje personelin, te vendose shperblimin e tvre. te marrc
punonjes me kontrate pune et).

i



BN Neni 8
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DISPOZITAT EKONOMIKE

Veprimtaria ekonomike ¢ shogqerise realizohet dhe carantoliet. N«
¢ legjistacionit ne fugi ne Republiken ¢ Shqipense.

Per detyrimet ¢ veta né qarkullimin tregetar dhe | uridik me persoud
te trete, shogeria pergjigiet me pasurine ¢ vet.

Aktiviteti  dhe pasiviteti 1 shogerise pasqyrohet  ne planet
ckonomike, financiare te saj te shprehuara ne para ose valute te huay.

pasuria ¢ shoqerise vleresohet nepermyjet bilanceve ekonomike
financiare ne perputhje me legjislacionin ne fuq ne Republiken ¢
Shqiperise.

Te ardhurat e shogerise pasi zbriten shpenzimet ¢ amortizimit 1o
pasurise s¢ luajteshme ¢ te paluajteshme, si dhe shpenzimet e yera. de
behen ne interes t€ shoqerise edhe pershlyerjen € detynmerve € ndryshme
{ kalon ortakut themelues te shogerise.

Nei 9

LLOGARIAE SHOQERISE

Shogeria € ka flogarin e saj ne Banke si dhe mund te ceie Hogart
rriedhese dhe ne ¢do Banke tjeter.

Te gjitha shpenzimet € shogerise ne leke dhe ne vatute te hu
sigurohen nga arketimet ¢ sherbimeve dhe te tregetimeve te ndrvshme ge

ben ne baze te objektit te veprimtarise se saj si dhe nga menyra te et
qe leyjon legjislacioni ne fuqt.

Neni 10

VITI EKONOMIK

Vi.ti ekonomik qe fillon ne janar dhe perfundon ne dhjetor e ¢do v
kalendarik, kurse ai per vitin 2002 fillon qysh nga dita ¢ ailimit -
veprimtarise dhe perfundon mbi 10 vjet.

Neni i

DHENIA E LLOGARISE EKONOMIKE
)
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Shogeria funksionon ne baze te dispozitave ligjore ekonomike ne
fuqi ne Republiken e Shqiperise, te dispozitave te Aktit te Themelinnt dhe
te Statutit te krijimit te saj, si dhe programeve te vecanta qe do te hartoje

?‘;:gete ortaku per ¢do vit ekonomik. | -
“z%N\ Llogaria ekonomike e shoqerise mbeshtetet ne llogarite ¢ wegetma

-
ot

té lojeve te sherbimeve dhe te veprimtarise se saj si dhe te financimeve qe
«~ mbulon shpenzimet nga arketimet e veta, duke perfshire edhe ato ne valuie,
| ':’ie Pr nxitjen ekonomike te veprimtarise se shogerise do te krijohen tonde
. gg;\ﬁ% rezerve dhe fonde te tjera te veganta ne perputhje me mundesit ge krijohen.
Mbajtja e kontabilitetit te shogerise do te behen sipas rreguil ive. metodave
dhe teknikave kontabile, veprimeve ge kryhen ajo si dhe ngjarjeve qge
ndodhin gjate ushtrimit te veprimtarise se saj ekonomike . financiare dhe
tregetare.
Kontabiliteti mbahet ne gjuhen shqipe dhe ne ieke shqiptare.
Neqoftese do ta shohe te arsyeshme ortaku 1 shogerise. do i
perdore, perveg librave te detyrueshme edhe libra te tiera per regjistrumm o
ngjarjeve dhe gjendjeve ge paraqiten dhe nevojiten.
Forma e organizimit te kontabilitetit do te zgjidhet nga vete ortaku
duke patur parasysh ge ajo te siguroje :
-rregjistrimin ¢  hollesishem dhe kronologjik te te gpitha veprimeve
dhe te ngjarjeve ge trajtohen ne kontabilitet.
-ruajtjen e te dhenave dhe disponimin e tyre ne ¢do kolic.
-pergatitjen ¢ dokumentave permbledhese te parashikuara ose
kerkuara.
-kontrollin e saktesise se te dhenave te trajtuara.
(Gdo forme organizimi te kontabilitetit qe do te perdore. do te jete ¢
title qe te mundesoje kryerjen ¢ kontrollit te jashtem ne menvre te tille. ge
¢do ekspert te nxjerre nga librat kontabel brenda nje kohe te arsveshme.

nje pamje te  pergjitheshme te veprimeve te krvera dhe te gendjes se
shogerise.

Nem 12

Raporti vjetor i llogarise se shoqerise do te paraqitet ne tormen diic
permbajtjen e caktuar ne nenin 21l te ligjit Nr; 7638 date 19.11.1992 = Per
shogerite me pergjegjesi te kufizuar « .

Kontrolli 1 perditeshem kontabel dhe statistikor behet mbi bazen ¢
dispozitave ligjore qe veprojne ne perputhje me legjisiacionin ne tuqu.

Neni 13

KREDITE E SHOQERISE
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Shogeria ka te drejte te marre kredi ne perputhie me legpstacionin ne
fugr e rregullave ¢ percaktuara nga Banka dhe @ progedurine W
percaktuara e kete statut.

Nem 4

DISPOZITA TE PERGJITHESHME
Personeli administrates  dhe punonfesit ¢ Tete e caktohen
tinerohen psigurohen dhe shperblehen ne perputhie me jegitslacionn ne
gt e Republiken ¢ Shqipcrisc.Mosnmrrc\'cs'n_u:1 qe mund e indn midis
paleve 1€ ndrvshme e progesin ¢ punes dhe e veprimranse se
perditeshme. neqoftese nuk do te arnhet te zoqudhen me mirekuptim @
hisedime reciproke. per € cilen duhen bere perpiehie. do e zotudien Nl
Gjvkata ¢ Tiranes 0se € givkatave t¢ tiera ku dote ndodhin

Te gntha dokumentat ¢ shogerise | kontratat.akt marreveshiet.
paturat. ety do te permbajne adresen ¢ plote te sal. BUHRUEE ¢ recnsmnut ne
Gpvkate sedheate te organit Tatmor.

per geshije te tillaqe nuk parashikohen ne kete statut . veprimtaria ¢
dogense dote bazohet ne legjislacionm perkates he tugrne Republiken ¢
Shqipenise.

Nem 13

DISPOZITA TE FUNDIT

FHivrpa ne fuqt.

Ky statut i perpiluar ne kater kopje te njejta nea ortaky themelues i
shogerise hyn ne fuqi qysh nga momenti i nenshkrmmit 1€ U] ne orgamn
perkates te Noterise Tirane . n¢ regjistrion ¢ (i ne regpstin freeetar dhe
ne organin @umor.

korahas persosjes se metejshme  {¢ fegjistaciomt ne o ihest dhe
aup  wegetar ne vegant ne Republiken ¢ Shqiperise. to JCUse =
Veprimtianse s¢ shoqerise st dhe te pervojes (e a4 diov 1o o ne
ardhmen.  ortaku themelues 1 sa] . si Krijues 1 sal ka to dreiten
permiresimt te metejshem te dispozitave te ketij statutt. |

ORTAKU 1 VETEM
FATMIR XHEMALAJ

Gatoma Gty

-

s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr20¢¢ Rep.

N{ S50 Kol.

VERTETIM

Sot me daten 12 shtator 2002 (dymije e dy ) u paraqit personalishi
TMIR XHEMALAJ,madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.

per identitetin ¢ tij u njoha nga pasaporta , i cili deklaroi se sa me siper
eshte bere ne baze te vullnetit te tij, te lire dhe te plote jashte kesay zvre.
prandaj e nenshkruan ate rregullisht dhe une noterja € vertetoj ate sip
ligyes.
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KERKESE $

KERKUESL. FATMIR XHEMALAJ, i birii Kadriut dﬁ?p;rvehese,_i
datelindjes 22.06. 1954, banues ne Tirane, Rruﬁa « Maliq Muga”
Pall 46, shk.1, ap.1, madhor, me zotesi te plote juridike per t€
vepruar, me pasaporten Nr. 1709745

OBJEKTI: Depozitimin € ndryshimeve te shogerise “FILARA 2002 “ Shpk.
sipas dispozitave ligjore ne fuqi.

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

| Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “ FILARA 2002 *
Shpk, Nr. 28232 date 16.09.2002 eshte vendosur pranimi i ﬁﬂ(eses se¢ ortakut te
vetem FATMIR XHEMALAIJ per te shtuar aktivitetin e k shogerie si me poshte :

-Shtepi botuese dher shtypshkronje per b
artistike, shkollore,librave historike, guide turjst
volante, kartivizita, ftesa, fletepalosje , menu. d
tjera, si dhe kancelari, fotokopje, stamp
printime etj. .
-Import - eksport te terialﬁve te\ghryshine pef botimin dhe sh/tepshkrirrﬁn e

dhe shtypjen e veprave
2 kartolinave,reklamave , flete
dokumenta t¢fidryshme tregtare ©

librash, rqlvistifsh, gazetash, skanime,
e /{.

/ \\\\

tyre. /
-Gjithashtu trege '4 n g artil@jve ¢ libfave te 7Hrysheﬁ
Bashkangjitur .‘ Alsamblese se Ortakut te shogerise,
shpk .

se Pare Tirane.

KERKUESI \

FATMIR XHEMALAJ

Y
YO 241 2y ﬁ@éﬁ%

:/_'-Q/{F/V‘-""’i)\ W %{ﬁ{;_v\ I 'r:.,,,-"“ }

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. gggg Rep

VERTETIM |
Sot me daten 18 Shkurt 2004 (dymije e lg.ﬂﬁer,) :’}f 33 A_ T apm meje
noteres personalisht FATMIR XHEMALAJ, madhor, fie 25868 Te Plote juridike per

te vepruar, per identitetin e tij u njoha nga pasaporta N 1509945, | il deklacoi-se sa

me siper eshte bere ne baze te vullnetit te tij te lire She'te plote, jashte kesaj zyre,

prandaj e nenshkruan ate rregullisht dhe une noterja e vertetoj ate sipas ligjes. -
B - /
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vVENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
« FILARA 2002 SHPK

Sot me daten 13 shkurt 2004 ortaku \ vetem 1 shogerise «FILARA 2002 “

Shpk , FATMIR XHEMALAJ, ne mbledhjen € Asamblese se Ortakut te vetem
shqyrtoi kerkesen si me poshte: ‘

_ Shtimin e aktivitetit € kesaj shogerie : Shtepi botuese dher shtypshkmflje

per botimin -dbe shtypjen ¢ Veprave artistike, shkollore, librave historike, guide

turistike, karbolgm’?e, reklamave , flete volante, kartivizita, fiesa, fletepalosje , meny,

- dhe dokuméﬁta;ié'\,n_f‘ia!shme tregare € Ujera, si dhe kancelar, fotokopje, stampime
~ librash, reﬁs’e&h{gﬁe{;ﬁ;h, skanime, printime €tj.

~.~mport-- ekspork te materialeve te ndryshme per botimin dhe shtypshkrimin ¢
tyre. R :
-Gjithas}:m;:jcfeg_éﬁmin e artikujve e librave te ndryshem , tj.

Nekeie mbledhje:
| VENDOSI:

Pranimin e kerkeses s¢ paraqitur nga ortaku i vetem i kesaj shogerie FATMIR
XHEMALAJ per:

_ Shtimin ¢ aktivitetit te kesaj shogerie : Shtepi botuese dher shtypshkronje
per botimin dhe shtypjen e Vveprave artistike, shkollore,librave historike, guide
turistike, kartolinave, reklamave , flete volante, kartivizita, ftesa, fletepalosje , menu,
dhe dokumenta te ndryshme tregtare ¢© tjera, si dhe kancelari, fotokopje, stampime
librash, revistash, gazetash, skanime, printime et}.

-Import - eksport te materialeve te ndryshme per botimin dhe shtypshkrimin €
tyre.

-Gjithashtu tregetimin © artikujve e librave t€ ndryshem , ej.

ORTAKU 1 VETEM I SHOQERISE
FATMIR XHEMALAJ

fotpu @ity
S



ni shogerise’

Ortalu 1 vetem dhe administrato
1 Gykatesn € Tiranes - |
e se shoqeris me per;sz__zj.f.%
i

regjistrimin o kesaj shoqene ne
Objekti 1 shogerise eshte Objekti 1 veprimtaris
1e kufizual “FILARA” do teiete

- ‘it te gluheve te huaja dhe kompjuterit

Selia e shogerise eshte ne Tirane. ne Rrugent” Maliq Muca |

Pa\\.46.shk,l,ap.1,
Administratori ; shogert
Kapitali fillestar shogerise eshie 100.000 leke. .
Kohezgjatja © shoqerise eshte mbi 10 viet. i
Megenese ploteso’] te gjitha kushtet € parashikuara nga hgd. kerkoj nga and -
asaj giykate t€ regjistrohen g1 perso per ushtrimin € aktivitetit 1€ pershkruar "q
me lart. \

n juridik




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr 2050 Rep.

VERTETIM

3 Sot me daten 12 Shtator 2002 (dymije e dy ) u paraqit personalisht FATMIR
e S MALAIJ, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar. per identitetin e t1] u
nnte®, njohanga pasaporta e saj, e cila deklaroi se sa me siper eshte bere ne baze te vullnetit
e ‘*‘/ %aj te lire dhe te plote, jashte kesaj zyre, prandaj e nenshkruan ate rregullisht dhe une
noterja e vertetoj ate sipas ligjes.




